证券代码：002619� � � �证券简称：巨龙管业 公告编号：2013-041

浙江巨龙管业股份有限公司

关于签订合同的公告

本公司及其董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

重要提示：

本公司于2013年7月3日在巨潮资讯网 （www.cninfo.com.cn） 刊登了公告 （编号为：

2013-038），披露了本公司为河北省邯郸市南水北调配套工程水厂以上输水管道工程先期开

工项目管道采购Ⅰ标段的中标人， 中标金额为人民币捌仟捌佰壹拾玖万壹仟伍佰玖拾贰元

整（88,191,592元）。

近日， 本公司收到与邯郸市南水北调工程建设委员会办公室正式签订的邯郸市南水北

调配套工程水厂以上输水管道工程先期开工项目管道采购Ⅰ标段《合同协议书（合同编号

HBNSBDPT-SCYS/HD-XQ-GDCG-2013-01）》，采购金额为人民币捌仟捌佰壹拾玖万壹

仟伍佰玖拾贰元整（88,191,592元）。

一、合同主要内容

1、合同双方

买 方：邯郸市南水北调工程建设委员会办公室

卖 方：浙江巨龙管业股份有限公司

2、合同标的：邯郸市南水北调配套工程水厂以上输水管道工程先期开工项目管道采购Ⅰ

标段

3、合同金额：捌仟捌佰壹拾玖万壹仟伍佰玖拾贰元整（88,191,592元）。

4、 交货时间： 交货时间以施工承包人出具的经监理人审核批准的《管道供应计划表》

（包括管道规格、数量和交货地点等）为准，该时间视为合同约定的交货时间。施工承包人应

在约定交货时间21天前把《管道供应计划表》提交监理人和卖方。

5、交货地点：卖方负责按《管道供应计划表》或《管道供应计划调整表》中的时间和数量

分批分次将所需管道运至施工承包人指定、监理人确认的项目现场。

6、付款条件及方式：买卖双方在签订合同并提交履约保证金、预付款保函后21日内支付

合同价格的20%作为预付款，合同累计完成金额达到合同金额的50%开始扣回预付款，合同累